

N.K. Transport ApS

Linalyst 59, 9610 Nørager

CVR-nr. 76 84 45 18

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022.

Jens Kristian Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.K. Transport ApS Linalyst 59 9610 Nørager
	CVR-nr.: 76 84 45 18 Stiftet: 2. januar 1985 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Kristian Kristensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark

Hovedtal og nøgletal

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	6.720	6.401	5.437	5.672	6.985
Resultat af primær drift	5.460	1.374	893	478	2.074
Finansielle poster, netto	140	26	-55	-92	-45
Årets resultat	4.368	1.090	652	343	1.580
Balance:					
Balancesum	12.138	9.101	8.722	10.827	11.080
Egenkapital	10.968	6.600	5.510	4.858	7.215
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	6	6	6	6
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	90,4	72,5	63,2	44,9	65,1
Egenkapitalforrentning	49,7	18,0	12,6	5,7	24,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.719.727 mod 6.401.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.367.849 mod 1.090.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i efteråret 2021 afhændet transportvirksomheden.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.719.727	6.401
2 Personaleomkostninger	-874.715	-3.537
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-385.440	-1.490
Driftsresultat	5.459.572	1.374
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	146.823	33
Øvrige finansielle omkostninger	-6.398	-7
Resultat før skat	5.599.997	1.400
Skat af årets resultat	-1.232.148	-310
Årets resultat	4.367.849	1.090
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.367.849	1.090
Disponeret i alt	4.367.849	1.090

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.724
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.724
Anlægsaktiver i alt	0	1.724
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.116.184	2.200
Udsudte skatteaktiver	0	136
Andre tilgodehavender	528	0
Tilgodehavender i alt	12.116.712	7.071
Likvide beholdninger	21.186	306
Omsætningsaktiver i alt	12.137.898	7.377
Aktiver i alt	12.137.898	9.101

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	10.767.646	6.400
Egenkapital i alt	<u>10.967.646</u>	<u>6.600</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	852
Selskabsskat	1.096.348	437
Anden gæld	73.904	1.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.170.252</u>	<u>2.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.170.252</u>	<u>2.501</u>
Passiver i alt	<u>12.137.898</u>	<u>9.101</u>
1 Særlige poster		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af im- og materielle anlægsaktiver	5.270.631	128.400
	<u>5.270.631</u>	<u>128.400</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	5.270.631	128.400
Resultat af særlige poster netto	<u>5.270.631</u>	<u>128.400</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	816.420	3.076
Pensioner	30.269	415
Andre omkostninger til social sikring	28.026	46
	<u>874.715</u>	<u>3.537</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.K.K. ApS, CVR-nr. 25470982, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 507 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
